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Hur ska vi kunna förstå? Vem kommer att förklara för mig när jag inte förstår något, denna förklaringens
dag? När man var liten var det lätt, vissa man inte något frågade man mamma eller pappa, den som fanns
närmas till och om den ena mot förmodan inte vis
även om frågorna var många. Väldigt många för att vara helt ärlig. Och vid närmare eftertanke kanske
mamma och pappa inte hade alla svar eller i alla fall inte tålamod att ge dem till mig, för när jag
många frågor kom till slut svaret – Så är det för att du ska ha något att fråga om. Då visste jag att det inte
var någon idé att ställa fler frågor, för orken att svara var över.

Jag visste då vem jag skulle fråga, men vad gör jag som vuxen när jag inte vet något. Även nu vet jag vad
jag ska hitta svaren, nu när jag insett att mina föräldrar inte besitter alla kunskap även om de vet en hel del
om både det ena och det andra. Om jag
och vips har jag flera sidor av information där födelseort och väldigt mycket mer kan återfinnas.

Men vem frågade lärjungarna och vem förklarar för dem vad de just har bevittnat, de har
på plats och Google ligger 2000 år in i framtiden. Jag tror där och då hade varken föräldrar eller google
kunnat hjälpa dem. Så var det då så är det nu, för svaret på frågan om vad som hände på härlighetens berg
är mycket mer flerdimensionellt. Ett svar som vi inte helt kan fås utan måste upptäckas.

De var klart de frågade Jesus vad som hände, men han svar var inte alltid helt lätta att förstå. Ännu mindre
just då, än för oss som har facit i hand

Men det som ändå hände där när de såg Jesus förvandling, där på härligheten berg, var att de fick upptäcka
mer av vem deras mästare och vän var. I resdammets vardag lär hans vanliga klädnad vara allt annat än
skinande. Men då sken den som det bör göra om en Gudason. Där uppenbarades han med de stora
profeterna. Det var inte en slump att det var med Moses och Elias som var där. Våra vänner lärjungarna
kunde sin egen historia, visste att när Elia kom tillbaka skulle Messias komma. Visste att
än Moses, det gamla förbundets mottagare, en dag skulle komma för att knyta ett nytt förbund Så stod de
där, båda två tillsammans med honom för att bekräfta vem han var. Så Guds röst, precis som i Jordan när
Jesus döptes, av Johannes, sin Elia, den som gick före. Rösten som berättar att de anspråk Jesus gör av att
vara Guds son är bekräftade från ovan.

Så dessa alltid lite förvirrade och desorienterade lärjungarna, som aldrig verkar se hela bilden. Utan direkt
som bästa Martasort hänfaller till det praktiska
just det som behövs, det är ju lövhyddofest… eller var Petrus lika mycket människa som du och ja
när vi inte riktigt förstår vad som händer
Vi känner nog alla igen oss i när samtalet har stannat av och tystnaden är lite för lång, ja
husfolket ut: någon som vill ha lite kaffe? Vissa saker är svåra att sätta ord på, att kunna hantera från
början. Ibland är kaffekoppen räddningen, och när den är framdukad kan tunghäftan släppa eller de
svårbenämnda få möjlighet att pratas om. Vi får inte gömma oss i de
förstå och upptäcka det som behöver lite betänketid och uppvärmn
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vi kunna förstå? Vem kommer att förklara för mig när jag inte förstår något, denna förklaringens
dag? När man var liten var det lätt, vissa man inte något frågade man mamma eller pappa, den som fanns
närmas till och om den ena mot förmodan inte visste frågade man den andre. Då var svaren lätta att få,
även om frågorna var många. Väldigt många för att vara helt ärlig. Och vid närmare eftertanke kanske
mamma och pappa inte hade alla svar eller i alla fall inte tålamod att ge dem till mig, för när jag

Så är det för att du ska ha något att fråga om. Då visste jag att det inte
var någon idé att ställa fler frågor, för orken att svara var över.

Jag visste då vem jag skulle fråga, men vad gör jag som vuxen när jag inte vet något. Även nu vet jag vad
när jag insett att mina föräldrar inte besitter alla kunskap även om de vet en hel del

om både det ena och det andra. Om jag funder om vart Edith Södergran föddes, ja då googlar ja ju så klart
och vips har jag flera sidor av information där födelseort och väldigt mycket mer kan återfinnas.

Men vem frågade lärjungarna och vem förklarar för dem vad de just har bevittnat, de har
på plats och Google ligger 2000 år in i framtiden. Jag tror där och då hade varken föräldrar eller google
kunnat hjälpa dem. Så var det då så är det nu, för svaret på frågan om vad som hände på härlighetens berg

ellt. Ett svar som vi inte helt kan fås utan måste upptäckas.

De var klart de frågade Jesus vad som hände, men han svar var inte alltid helt lätta att förstå. Ännu mindre
just då, än för oss som har facit i hand – vad förhärligandet var. En seger genom dö

Men det som ändå hände där när de såg Jesus förvandling, där på härligheten berg, var att de fick upptäcka
mer av vem deras mästare och vän var. I resdammets vardag lär hans vanliga klädnad vara allt annat än

det bör göra om en Gudason. Där uppenbarades han med de stora
profeterna. Det var inte en slump att det var med Moses och Elias som var där. Våra vänner lärjungarna
kunde sin egen historia, visste att när Elia kom tillbaka skulle Messias komma. Visste att
än Moses, det gamla förbundets mottagare, en dag skulle komma för att knyta ett nytt förbund Så stod de
där, båda två tillsammans med honom för att bekräfta vem han var. Så Guds röst, precis som i Jordan när

Elia, den som gick före. Rösten som berättar att de anspråk Jesus gör av att
vara Guds son är bekräftade från ovan.

Så dessa alltid lite förvirrade och desorienterade lärjungarna, som aldrig verkar se hela bilden. Utan direkt
till det praktiska – vi kan göra tre hyddor. Vad fint Petrus, för det är säkert

just det som behövs, det är ju lövhyddofest… eller var Petrus lika mycket människa som du och ja
när vi inte riktigt förstår vad som händer, inte riktigt vet vad vi ska säga, gömmer oss bakom det praktiska.
Vi känner nog alla igen oss i när samtalet har stannat av och tystnaden är lite för lång, ja
husfolket ut: någon som vill ha lite kaffe? Vissa saker är svåra att sätta ord på, att kunna hantera från

nd är kaffekoppen räddningen, och när den är framdukad kan tunghäftan släppa eller de
svårbenämnda få möjlighet att pratas om. Vi får inte gömma oss i det praktiska, men det kan hjälpa oss att
förstå och upptäcka det som behöver lite betänketid och uppvärmning innan vi kan prata om.
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vi kunna förstå? Vem kommer att förklara för mig när jag inte förstår något, denna förklaringens
dag? När man var liten var det lätt, vissa man inte något frågade man mamma eller pappa, den som fanns

ste frågade man den andre. Då var svaren lätta att få,
även om frågorna var många. Väldigt många för att vara helt ärlig. Och vid närmare eftertanke kanske
mamma och pappa inte hade alla svar eller i alla fall inte tålamod att ge dem till mig, för när jag frågat för

Så är det för att du ska ha något att fråga om. Då visste jag att det inte

Jag visste då vem jag skulle fråga, men vad gör jag som vuxen när jag inte vet något. Även nu vet jag vad
när jag insett att mina föräldrar inte besitter alla kunskap även om de vet en hel del

funder om vart Edith Södergran föddes, ja då googlar ja ju så klart
och vips har jag flera sidor av information där födelseort och väldigt mycket mer kan återfinnas.

Men vem frågade lärjungarna och vem förklarar för dem vad de just har bevittnat, de har inte föräldrarna
på plats och Google ligger 2000 år in i framtiden. Jag tror där och då hade varken föräldrar eller google
kunnat hjälpa dem. Så var det då så är det nu, för svaret på frågan om vad som hände på härlighetens berg

ellt. Ett svar som vi inte helt kan fås utan måste upptäckas.

De var klart de frågade Jesus vad som hände, men han svar var inte alltid helt lätta att förstå. Ännu mindre
vad förhärligandet var. En seger genom död och förnedring.

Men det som ändå hände där när de såg Jesus förvandling, där på härligheten berg, var att de fick upptäcka
mer av vem deras mästare och vän var. I resdammets vardag lär hans vanliga klädnad vara allt annat än

det bör göra om en Gudason. Där uppenbarades han med de stora
profeterna. Det var inte en slump att det var med Moses och Elias som var där. Våra vänner lärjungarna
kunde sin egen historia, visste att när Elia kom tillbaka skulle Messias komma. Visste att en annan ledare
än Moses, det gamla förbundets mottagare, en dag skulle komma för att knyta ett nytt förbund Så stod de
där, båda två tillsammans med honom för att bekräfta vem han var. Så Guds röst, precis som i Jordan när

Elia, den som gick före. Rösten som berättar att de anspråk Jesus gör av att

Så dessa alltid lite förvirrade och desorienterade lärjungarna, som aldrig verkar se hela bilden. Utan direkt
vi kan göra tre hyddor. Vad fint Petrus, för det är säkert

just det som behövs, det är ju lövhyddofest… eller var Petrus lika mycket människa som du och jag som
gömmer oss bakom det praktiska.

Vi känner nog alla igen oss i när samtalet har stannat av och tystnaden är lite för lång, ja då brister
husfolket ut: någon som vill ha lite kaffe? Vissa saker är svåra att sätta ord på, att kunna hantera från

nd är kaffekoppen räddningen, och när den är framdukad kan tunghäftan släppa eller de
praktiska, men det kan hjälpa oss att

ing innan vi kan prata om.



Men vad var det som upptäcktes där på härlighetens berg. Jesu visar vem han är. Inte bara att han är Guds
son, de orden kom från ovan redan i dopet stund
bekräftelse på att de gamla förbundets män redan de pekat mot denna stund, den stund då Gud sände sin
son. Jesu är något nytt som sker absolut, men inte frikopplat från det som tidigare skett i Guds folk
historia. Ibland har vi en tendens att glömma det innan, det inte alltid så
vittnar om. Gör vi det missar vi också nya testamentets storhet, då det är en bekräftelse av löften som vi
bara kan förstå när vi har historien och kunskapen med oss. Detta är en av frågorna ni kan googla om
gamla och nya testamentets samhörighet, då kan vi få fakta och boktips, men det är ändå när vi upptäcker
det som det blir stort, när et blir uppenbarelse och landar i våra hjärtan.

Jag är helt övertygad om att Jesus visst vad han gjorde när han tog med tre lärjungar ti
För hade Jakob eller någon annan av lärjungarna varit där själv där den dagen, hade han nog trott att han
drömt eller sett i syne och även om han skulle ha trott sina egna ögon är det frågan om andra hade trott
hans ord? Nu var de tre - de kunde samtala om vad de se
för andra riktigheten i det som berättades. I samtalet med varandra kunde de bättre förstå vad de varit med
om, den gemensamma upptäckten.

Så tänker jag att hela våra kristna liv är
vem Jesus är. Då var det lager av vägdamm som kanske skymde det skinande i hans uppenbarelser. Idag är
det lager av förutfattade meningar och missförstånd som måste tvättas bort för
se och upptäcka vem Jesus är. Den resan kan vi göra i ensamhet, men då tror jag
bli endimensionella i vårt sätt att se, kanske i värsta fall självgoda
lärjungarna då behövde varandra för att förstå och upptäcka vem Jesus verkligen var
lärjungar till Jesus idag behöver varandra. Gemenskapen och de gemensamma samtalen har en avgörande
betydelse. Vi hjälper varandra att klart se den skinande Jesus, se v
lika viktig i det samtalet är vi drivna av samma längtan och samma behov att få se honom som han
verkligen är.

För Jesus förhärligades där på berget
och tillbedjan att lyfta honom, så andra kan se vem han verkligen är. En broder i vägdam
sida och en Gudason i de mest skimrande kläderna.

För att förstå Jesus: vem han är och hur vi ska leva med hon
tillsammans.
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Men vad var det som upptäcktes där på härlighetens berg. Jesu visar vem han är. Inte bara att han är Guds
son, de orden kom från ovan redan i dopet stund – dock väl värda att upprepa gång på gång. Utan en

mla förbundets män redan de pekat mot denna stund, den stund då Gud sände sin
son. Jesu är något nytt som sker absolut, men inte frikopplat från det som tidigare skett i Guds folk
historia. Ibland har vi en tendens att glömma det innan, det inte alltid så lättgripbara som gamla testamentet
vittnar om. Gör vi det missar vi också nya testamentets storhet, då det är en bekräftelse av löften som vi
bara kan förstå när vi har historien och kunskapen med oss. Detta är en av frågorna ni kan googla om

testamentets samhörighet, då kan vi få fakta och boktips, men det är ändå när vi upptäcker
det som det blir stort, när et blir uppenbarelse och landar i våra hjärtan.

Jag är helt övertygad om att Jesus visst vad han gjorde när han tog med tre lärjungar ti
För hade Jakob eller någon annan av lärjungarna varit där själv där den dagen, hade han nog trott att han
drömt eller sett i syne och även om han skulle ha trott sina egna ögon är det frågan om andra hade trott

de kunde samtala om vad de sett, de kunde tillsammans försöka förstå och intyga
för andra riktigheten i det som berättades. I samtalet med varandra kunde de bättre förstå vad de varit med

liv är: det handlar inte om raka svar om svart eller vitt utan att upptäcka
vem Jesus är. Då var det lager av vägdamm som kanske skymde det skinande i hans uppenbarelser. Idag är
det lager av förutfattade meningar och missförstånd som måste tvättas bort för att vi under de
se och upptäcka vem Jesus är. Den resan kan vi göra i ensamhet, men då tror jag att
bli endimensionella i vårt sätt att se, kanske i värsta fall självgoda: jag har upptäckt men inte de andra. Om

då behövde varandra för att förstå och upptäcka vem Jesus verkligen var
lärjungar till Jesus idag behöver varandra. Gemenskapen och de gemensamma samtalen har en avgörande
betydelse. Vi hjälper varandra att klart se den skinande Jesus, se vem han verkligen är. Där är varje person

är vi drivna av samma längtan och samma behov att få se honom som han

berget, men det är vår uppgift som hans kyrka att göra det i all vår lovsån
och tillbedjan att lyfta honom, så andra kan se vem han verkligen är. En broder i vägdam
sida och en Gudason i de mest skimrande kläderna.

vem han är och hur vi ska leva med honom krävs gemenskap
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Men vad var det som upptäcktes där på härlighetens berg. Jesu visar vem han är. Inte bara att han är Guds
dock väl värda att upprepa gång på gång. Utan en

mla förbundets män redan de pekat mot denna stund, den stund då Gud sände sin
son. Jesu är något nytt som sker absolut, men inte frikopplat från det som tidigare skett i Guds folk

lättgripbara som gamla testamentet
vittnar om. Gör vi det missar vi också nya testamentets storhet, då det är en bekräftelse av löften som vi
bara kan förstå när vi har historien och kunskapen med oss. Detta är en av frågorna ni kan googla om

testamentets samhörighet, då kan vi få fakta och boktips, men det är ändå när vi upptäcker

Jag är helt övertygad om att Jesus visst vad han gjorde när han tog med tre lärjungar till härlighetens berg.
För hade Jakob eller någon annan av lärjungarna varit där själv där den dagen, hade han nog trott att han
drömt eller sett i syne och även om han skulle ha trott sina egna ögon är det frågan om andra hade trott

kunde tillsammans försöka förstå och intyga
för andra riktigheten i det som berättades. I samtalet med varandra kunde de bättre förstå vad de varit med

handlar inte om raka svar om svart eller vitt utan att upptäcka
vem Jesus är. Då var det lager av vägdamm som kanske skymde det skinande i hans uppenbarelser. Idag är

att vi under dem ska kunna
att det är lätt att gå vilse,

jag har upptäckt men inte de andra. Om
då behövde varandra för att förstå och upptäcka vem Jesus verkligen var- så tror jag vi

lärjungar till Jesus idag behöver varandra. Gemenskapen och de gemensamma samtalen har en avgörande
em han verkligen är. Där är varje person

är vi drivna av samma längtan och samma behov att få se honom som han

, men det är vår uppgift som hans kyrka att göra det i all vår lovsång
och tillbedjan att lyfta honom, så andra kan se vem han verkligen är. En broder i vägdamm som går vid vår

krävs gemenskap – en upptäckt att göra


